
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n009yqcd
NO_DOC_EXT: 2022-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: d.baradyn@uml.lodz.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 175
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-447
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie 
Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi ul. ks. Ignacego Skorupki 21 90-532 Łódź tel.: +48 (42) 638-48-88 e-
mail: zamowienia@uml.lodz.pl, Maria Herszel, Daria Baradyn
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Tel.:  +48 426384888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu i urządzeń Audio – Video w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy 
Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program Nowe Centrum Łodzi)”
Numer referencyjny: DSR-ZP-VIII.271.32.2022

II.1.2) Główny kod CPV
32000000 Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest realizacji zamówienia polegająca na „Dostawie i montażu sprzętu 
i urządzeń w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program 
Nowe Centrum Łodzi)” współfinansowanego przez Unię Europejską z Funduszu Rozwoju Regionalnego – 
umowa nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0002/16-00 i z budżetu Miasta Łodzi.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 470 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32321200 Urządzenia audiowizualne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest realizacji zamówienia polegająca na „Dostawie i montażu sprzętu 
i urządzeń w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program 
Nowe Centrum Łodzi)” współfinansowanego przez Unię Europejską z Funduszu Rozwoju Regionalnego – 
umowa nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0002/16-00 i z budżetu Miasta Łodzi.
Realizacja zamówienia obejmuje zakup, dostawę fabrycznie nowego sprzętu i urządzeń dla systemu AV 
(audio-video) stanowiących wyposażenie budynków wraz z ich montażem, konfiguracją oraz uruchomieniem, 
obejmująca również szkolenie w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w obiektach położonych przy ulicy 
Moniuszki 3 i 5 Łodzi.
W obiektach przy ul. Moniuszki 3 zaprojektowano pomieszczenia z funkcją biurowo-usługową dla potrzeb 
wydziałów Urzędu Miasta Łodzi.
W budynku mieszczącym się przy ul. Moniuszki 5 powstanie Mediateka - nowoczesna multimedialna biblioteka. 
W obiekcie mieścić się również będą pracownie dla młodzieży, pracownie multimedialne, sale szkoleniowe/
warsztatowe, studio lektorskie i pomieszczenia administracyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak Numer identyfikacyjny 
projektu: „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program Nowe Centrum 
Łodzi)” współfinansowanego przez Unię Europejską z Funduszu Rozwoju Regionalnego – umowa nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0002/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:



3 / 5

W postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego 
nr DSR-ZP-VIII.271.4.2022 pn. „Dostawa i montaż sprzętu i urządzeń Audio - Video oraz kamer wraz z 
towarzyszącym sprzętem dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV” w podziale na 2 części:
Część Nr 1 – dostawa i montaż urządzeń dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV
Część Nr 2 – dostawa i montaż sprzętu i urządzeń Audio-Video
Dla Części 1 postępowania wpłynęła 1 oferta a Zamawiający po analizie dokonał wyboru wykonawcy. W Części 
2 zamówienia nie została prawidłowo złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w części 2 zamówienia na podstawie Art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) z uwagi na fakt, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. do dnia 18.03.2022 r. nie złożono prawidłowo żadnej oferty.
Zamawiający na podstawie art 214 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) podjął 
decyzję o przeprowadzeniu postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki dla zamówienia pn.:
„Dostawa i montaż sprzętu i urządzeń Audio- Video w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej 
przy ul. Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program Nowe Centrum Łodzi)” z zachowaniem pierwotnych warunki 
zamówienia, które nie zostały w istotny sposób zmienione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 105-293373

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu i urządzeń Audio - Video w ramach projektu „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy 
ul. Moniuszki 3, 5 i Tuwima 10 (Program Nowe Centrum Łodzi)”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293373-2022:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Oficjalna nazwa: IRBIS Company Sp. z o.o. Sp. Komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7272808613
Adres pocztowy: ul. Obywatelska 126
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 94-104
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 470 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

http://uzp.gov.pl/
http://uzp.gov.pl/


5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

http://uzp.gov.pl/

